
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji w celu rozpatrzenia ofert złożonych otwartym naborze na Partnera w celu 
wspólnej realizacji projektów w ramach Działania 6.7 Edukacja przedszkolna, ogólna oraz kształcenie 
zawodowe Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 celem zwiększenia szans edukacyjnych 

uczniów w ramach kształcenia ogólnego w szkołach na terenie Gminy Brodnica. 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. poz.  1079), Wójt Gminy Brodnica 
zarządza, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Komisję w celu rozpatrzenia ofert złożonych w otwartym naborze na Partnera w celu 
wspólnej realizacji projektów w ramach Działania 6.7 Edukacja przedszkolna, ogólna oraz kształcenie 
zawodowe Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 celem zwiększenia szans edukacyjnych uczniów 
w ramach kształcenia ogólnego w szkołach na terenie Gminy Brodnica, w składzie: 

1) Ewa Lisek - Przewodnicząca Komisji, 

2) Małgorzata Szłapka  – Członek Komisji, 

3) Jowita Wojciechowska – Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referentowi ds. oświaty, kultury i sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6A01974-7B3E-4FCA-82B6-A69D49F9D1B2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/2024 WÓJTA GMINY BRODNICA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


